ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /UBND-NV

V/v đánh giá kết quả thực hiện

nhiệm vụ năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng  12  năm 2020

Kính gửi:

      - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

      - Các đơn vị sự nghiệp khác thuộc UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 71-CV/HU ngày 02/12/2020 của Huyện ủy Tuần

Giáo về việc đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2020, Ủy ban nhân dân

huyện yêu cầu các cơ quan chuyên môn, các đơn vị sự nghiệp khác thực hiện một

số nội dung sau:

1. Các cơ quan chuyên môn, các đơn vị sự nghiệp khác thuộc UBND huyện

báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao năm 2020 (theo đề cương gửi kèm),

để đồng nhất với việc đánh giá, xếp loại tổ chức cơ sở đảng năm 2020, do đó báo

cáo tự đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2020 thực hiện theo 4 mức: Hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ, hoàn thành tốt nhiệm vụ, hoàn thành nhiệm vụ,

không hoàn thành nhiệm vụ. Báo cáo gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng

Nội vụ) chậm nhất ngày 15/12/2020.

Lưu ý: Kết quả đánh giá, xếp loại của người đứng đầu cơ quan, đơn vị

không được cao hơn kết quả đánh giá, xếp loại của cơ quan, đơn vị.

2. Giao phòng Nội vụ chủ trì tổng hợp kết quả đánh giá xếp loại các cơ

quan, đơn vị thuộc huyện; tham mưu cho UBND huyện tổ chức họp xét, đánh giá,

xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ công tác năm 2020 của các cơ quan, đơn vị.

Nhận được công văn này yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện

và báo cáo kết quả theo đúng quy định./.
Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Lưu VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO

(Kèm theo công văn        /CV-UBND ngày    /12/2020)

UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

PHÒNG……….

Số:         /BC-….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng 12  năm 2020

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2020

I. Đặc điểm tình hình

1. Thuận lợi

……………………….

2. Khó khăn

……………………….

II. Kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2020

……………………….

……………………….

III. Đánh giá chung

1. Kết quả đạt được

……………………….

2. Tồn tại, hạn chế

……………………….

3. Nguyên nhân của tồn tại, hạn chế

IV. Kiến nghị, đề xuất

……………………….

V. Tự đánh giá, xếp loại

Cơ quan tự đánh giá, xếp loại:………………….

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-08T09:11:50+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-08T09:51:29+0700

		2020-12-08T09:51:45+0700

		2020-12-08T09:52:00+0700